

DPS.ZP.261.1.2018

Zamawiający - Dom Pomocy Społecznej w Moczarach informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 dotyczące par. 8 umowy.

Co Zamawiający rozumie pod prowadzeniem ewaluacji projektu. Jakich działań będzie oczekiwać Zamawiający od Wykonawcy?

Odpowiedź:

Pod prowadzeniem ewaluacji projektu Zamawiający rozumie prowadzenie spraw związanych z ewaluacją po zakończeniu projektu, które określa regulamin projektowy ustalony przez instytucję organizującą konkurs. Do działań Wykonawcy będzie zatem należeć m.in. coroczne sprawozdanie ewaluacyjne, aż do całkowitego zakończenia projektu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada audyt termomodernizacyjny oraz obliczone wskaźniki efektu ekologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zarówno audytu termomodernizacyjnego oraz obliczonych wskaźników efektu ekologicznego. Dokumentacja w posiadaniu Zamawiającego została wymieniona w pkt. 4 SIWZ